

SEZIONE AIL DI AREZZO FEDERICO LUZZI ODV

Sede in: VIA XXV APRILE, 34 - 52100 - AREZZO ()

Codice fiscale: 92062490518

Partita IVA:

Capitale sociale:

Capitale versato:

Registro imprese di:

N. iscrizione reg. imprese:

N. Iscrizione R.E.A.:

Sito internet:

www.ailarezzo.it

N. iscrizione RUNTS: 27874

N. iscrizione RASD:

Bilancio al 31/12/2024

	al 31/12/2024	al 31/12/2023
STATO PATRIMONIALE ATTIVO		
B) IMMOBILIZZAZIONI		
II) Immobilizzazioni materiali		
4) Altri beni	17.548,00	910,00
TOTALE Immobilizzazioni materiali	17.548,00	910,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	17.548,00	910,00
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
II) Crediti		
9) Crediti tributari		
1) - entro l'esercizio	-	85,00
TOTALE Crediti tributari	-	85,00
10) Crediti da 5 per mille		
1) - entro l'esercizio	37.637,00	-
TOTALE Crediti da 5 per mille	37.637,00	-
12) Crediti verso altri		
1) -entro l'esercizio	2.322,00	500,00
TOTALE Crediti verso altri	2.322,00	500,00
TOTALE Crediti	39.959,00	585,00
IV) Disponibilita' liquide		
1) Depositi bancari e postali	323.464,00	346.249,00
3) Denaro e valori in cassa	7.829,00	73,00
TOTALE Disponibilita' liquide	331.293,00	346.322,00
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	371.252,00	346.907,00
D) RATEI E RISCONTI		
2) - Risconti attivi	761,00	60,00

TOTALE RATEI E RISCONTI	761,00	60,00
TOTALE ATTIVO	389.561,00	347.877,00

STATO PATRIMONIALE PASSIVO**A) PATRIMONIO NETTO**

III) Patrimonio libero

1) Riserve utili o avanzi di gestione

286.469,00 358.166,00

TOTALE Patrimonio libero**286.469,00 358.166,00**

IV) Avanzo (disavanzo) d'esercizio

1) Avanzo di gestione

37.570,00 -

2) Disavanzo di gestione

- -71.697,00

TOTALE Avanzo (disavanzo) d'esercizio**37.570,00 -71.697,00****TOTALE PATRIMONIO NETTO****324.039,00 286.469,00****C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO**

11.875,00 10.283,00

D) DEBITI

1) Debiti verso banche

-entro l'esercizio

106,00 81,00

TOTALE Debiti verso banche**106,00 81,00**

3) Debiti v\assoc. per finanziamenti

-entro l'esercizio

1.270,00 -

TOTALE Debiti v\assoc. per finanziamenti**1.270,00 -**

7) Debiti v\ fornitori

-entro l'esercizio

43.645,00 41.653,00

TOTALE Debiti v\ fornitori**43.645,00 41.653,00**

9) Debiti tributari

-entro l'esercizio

1.893,00 1.860,00

TOTALE Debiti tributari**1.893,00 1.860,00**

10) Debiti v\istituti di prev.e secur.

-entro l'esercizio

1.242,00 921,00

TOTALE Debiti v\istituti di prev.e secur.**1.242,00 921,00**

11) Debiti v\dip. e collaboratori

-entro l'esercizio

5.396,00 6.585,00

TOTALE Debiti v\dip. e collaboratori**5.396,00 6.585,00**

12) Altri debiti

-entro l'esercizio

95,00 25,00

TOTALE Altri debiti**95,00 25,00****TOTALE DEBITI****53.647,00 51.125,00**

TOTALE PASSIVO	389.561,00	347.877,00
RENDICONTO GESTIONALE		
A) Costi e oneri Interesse generale		
1) Materie prime suss. di cons.e merci	6.383,00	92.153,00
2) Servizi	30.941,00	25.888,00
3) Godimento beni di terzi	5.116,00	-
4) Personale	56.451,00	69.762,00
7) Oneri diversi di gestione	6.516,00	5.225,00
TOTALE Costi e oneri Interesse generale	105.407,00	193.028,00
B) Costi e oneri attivita' diverse		
1) Materie prime, suss. consumo e merci	3.988,00	1.709,00
7) Oneri diversi di gestione	20,00	25,00
TOTALE Costi e oneri attivita' diverse	4.008,00	1.734,00
C) Costi e oneri att. raccolta fondi		
2) Oneri raccolta fondi occasionali	78.131,00	63.244,00
3) Altri oneri	63,00	211,00
TOTALE Costi e oneri att. raccolta fondi	78.194,00	63.455,00
D) Costi e oneri att.finanz.e patrim.		
1) Su rapporti bancari	678,00	513,00
6) Altri oneri	29,00	67,00
TOTALE Costi e oneri att.finanz.e patrim.	707,00	580,00
E) Costi e oneri di supporto generale		
1) Materie prime, suss.consumo e merci	7.003,00	5.575,00
2) Servizi	5.344,00	5.780,00
3) Godimento beni di terzi	9.447,00	-
4) Personale	30.446,00	23.178,00
5) Ammortamenti		
2) Ammortamenti materiali		
4) Ammortamento altri beni	1.339,00	260,00
TOTALE Ammortamenti materiali	1.339,00	260,00
TOTALE Ammortamenti	1.339,00	260,00
7) Altri oneri	86,00	1.359,00
TOTALE Costi e oneri di supporto generale	53.665,00	36.152,00
A) Proventi e ricavi di int.generale		
1) Prov. quote assoc. apport da fondat	230,00	90,00
2) Prov. assoc, per att. mutuali	1.039,00	-
4) Erogazioni liberali	59.276,00	88.575,00
5) Proventi del 5 per mille	37.637,00	14.061,00

TOTALE Proventi e ricavi di int.generale	98.182,00	102.726,00
A T) Avanzo/disavanzo att. int. gen.	-7.225,00	-90.302,00
B T) Avanzo/disavanzo attività diverse	-4.008,00	-1.734,00
C) Ricavi da attività raccolta fondi		
1) Proventi da raccolte fondi abituali	2.936,00	-
2) Proventi da racc. fondi occasionali	110.733,00	119.637,00
3) Altri proventi	67.526,00	635,00
TOTALE Ricavi da attività raccolta fondi	181.195,00	120.272,00
C T) Avanzo/disavanzo att.raccolta fondi	103.001,00	56.817,00
D) Ricavi da att. finan. e patrimon.		
5) Altri proventi	1.160,00	896,00
TOTALE Ricavi da att. finan. e patrimon.	1.160,00	896,00
D T) Avanzo/disavanzo att. fin.e patr.	453,00	316,00
E T) Avanzo/disavanzo att. supporto gen.	-53.665,00	-36.152,00
Risultato prima delle imposte	38.556,00	-71.055,00
Imposte sul reddito d'esercizio		
Imposte correnti	986,00	642,00
TOTALE Imposte sul reddito d'esercizio	-986,00	-642,00
Avanzo/Disavanzo di gestione	37.570,00	-71.697,00

CONTI D'ORDINE